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ü	 Contient cet allergène.
1	 N’est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des  méthodes de préparation et/ou de cuisson utilisées.
2	 N’est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des méthodes de fabrication.
OREO® est une marque déposée de Mondelēz International Group, utilisée avec autorisation.
Lotus Biscoff® est une marque commerciale de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation.

VIANDE
Bacon 1 1 1
Steak de Bœuf Haché 1 1 1
Hot-Dog 1 1 ü

PAIN 
Pain à Hamburger ü ü ü ü ü

Pain à Hot-Dog 2 ü ü ü ü

FRITES
Frites - Frites à L’Huile ARACHIDE ü 1
Condiment Cajun ü

GARNITURES
Sauce BBQ ü

Fromage ü 1
Poivrons Verts
Champignons Grillés 1 1 1 1 1
Sauce Piquante
Sauce Brune HP ü

Piments Jalapeños
Ketchup ü

Laitue
Mayonnaise 1 1 ü 1 1 ü

Moutarde ü

Oignons
Oignons Grillés 1 1 1 1 1
Cornichons
Relish 1 1 1 1 1 1
Tomates
MILKSHAKES
Base Milkshake Five Guys 1 1 1 ü 1 1
Crème Fouettée 1 1 1 ü 1 1
Banane 1 1 1 ü 1 1
Chocolat 1 1 1 ü ü 1
Morceaux de Biscuits Oreo® 1 1 1 ü ü ü

Beurre de Cacahuète 1 ü 1 ü 1 1
Caramel Salé 1 1 1 ü 1 1
Mangue 1 1 1 ü 1 1
Pistache ü 1 1 ü 1 1
Fraise 1 1 1 ü 1 1
Morceaux de Biscuits Lotus Biscoff® 1 1 1 ü ü ü

AUTRES INGRÉDIENTS
Veggie Sandwich ü ü ü ü ü 1 1
Cheese Veggie Sandwich ü ü ü ü ü 1 1
Grilled Cheese ü ü ü ü ü ü

BLT ü ü ü ü ü ü

Salées Cacahuètes Grillées en Coques ü

Vinaigre de Malt ü
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